מקראה לחטיבת הלימוד בנושא ישראל והמערכת הבינלאומית

התוכנית לזהות ומדיניות

תשע"א 2010-2011

פנימי – לא להפצה

תוכן עניינים

א. אירופה

- 3 .1 יחס הנצרות לישראל – מקורות ותעודות
- 7 .2 **Israel through European Eyes**
Yoram Hazoni, *Jerusalem Letters*, July 14, 2010.
- 23 .3 **יבשת בהקצנה**
אלון לוי ויובל בוסתן, אתר 'סיקור ממוקד', נובמבר 2010.